בכך הוא מנמק מדוע רק שור של ישראל שנגח שור של ישראל חייב,¹² כי מצד פללי היער הכאוטי' על הניזק לשמור את עצמו. בין סתם בני אדם יש קורקטיות בלבד. בקרב בני ברית, לעומת זאת, ישנה סולידאריות וחברת אחריות ואכפתיות משפחתית ממשית של דאגה זה לזה.¹³

¹¹ בקובץ נעורים שכותרתו: 'קובץ ביאורי הלכות ומצוות שונות, מחשבות והשערות וגם איזה מאמרים' [משנת תרס"ה - 1905].

¹² משנה בבא קמא, פ"ד מ"ג.

¹³ מהר"ל, באר הגולה, באר שביעי על חיברות של בני ברית לעומת העדר חיברות של עכו"ם: "...[והנה אותם] שהם עובדים אל הש"י יש להם שיתוף וחבור יחד במה שיש להם אל אחד. הוא הסבה הראשונה המקשר אותם ומאחד אותם, אך אותם שהם עובדים זולתו יתברך הם הנבראים נבדלים מן כל הנבראים אשר נבראו לעבודתו.